
 Consiliul  Local  al  municipiului Câmpulung 
Moldovenesc 

Anexa nr.5 
la Hotarârea Consiliului 

Local nr…156/2012 
 

Inregistratã la Primãria municipiului Câmpulung Moldovenesc    
Nr………………………. din ……………………… 
Sef serviciu,     Inspector, 
 

DECLARATIA DE IMPUNERE 
privind stabilirea taxei, în suma fixa, pentru folosirea mijloacelor de reclama si publicitate, precum si 
pentru firma instalata la locul executarii activitatii datorata în temeiul art. 271 din Legea nr. 571/2003 

privind Codul fiscal 
           

    DATE DE IDENTIFICARE A PLATITORULUI 
 
    CODUL UNIC DE ÎNREGISTRARE ................................................ 
    DENUMIREA ................................................................. 
    JUDETUL/SECTORUL .......................................................... 
    LOCALITATEA ..................................... CODUL POSTAL ............ 
    STRADA ................................................... NR. ............ 
    BL. ......... SC. ......... ET. ......... AP. ......... 
______________________________________________________________________________ 
|                 BANCA                  |                CONT                 | 
|________________________________________|_____________________________________| 
 
    1. TAXA, ÎN SUMA FIXA, PENTRU FOLOSIREA MIJLOACELOR DE RECLAMA SI PUBLICITATE 
 ______________________________________________________________________________ 
|Nr. |Locul     |Suprafata|Durata    |Taxa fixa|Total    |Suma    |Nr. si data | 
|crt.|amplasarii|afisului/|amplasarii|datorata |taxa     |achitata|documentului| 
|    |          |panoului/| - luni - |lei/an/mp|datorata |- lei - |de plata    | 
|    |          |alte     |          |         |(col. 2 x|        |            | 
|    |          |mijloace |          |         | col. 3 x|        |            | 
|    |          | - mp -  |          |         | col. 4) |        |            | 
|    |          |         |          |         | - lei - |        |            | 
|____|__________|_________|__________|_________|_________|________|____________| 
|  0 |     1    |    2    |     3    |    4    |    5    |    6   |      7     | 
|____|__________|_________|__________|_________|_________|________|____________| 
|    |          |         |          |         |         |        |            | 
|    |          |         |          |         |         |        |            | 
|    |          |         |          |         |         |        |            | 
|____|__________|_________|__________|_________|_________|________|____________| 
 
    2. TAXA PENTRU FIRMA INSTALATA LA LOCUL EXERCITARII ACTIVITATII 
 ______________________________________________________________________________ 
|Nr. |Locul     |Suprafata|Durata    |Taxa     |Total    |Suma    |Nr. si data | 
|crt.|amplasarii|firmei   |amplasarii|datorata |taxa     |achitata|documentului| 
|    |          | - mp -  | - luni - |lei/an/mp|datorata |- lei - |de plata    | 
|    |          |         |          |         |(col. 2 x|        |            | 
|    |          |         |          |         | col. 3 x|        |            | 
|    |          |         |          |         | col. 4) |        |            | 
|    |          |         |          |         | - lei - |        |            | 
|____|__________|_________|__________|_________|_________|________|____________| 
|  0 |     1    |    2    |     3    |    4    |    5    |    6   |      7     | 
|____|__________|_________|__________|_________|_________|________|____________| 
|    |          |         |          |         |         |        |            | 
|    |          |         |          |         |         |        |            | 
|    |          |         |          |         |         |        |            | 
|____|__________|_________|__________|_________|_________|________|____________| 
    Prin semnarea prezentei am luat cunostinta ca declararea necorespunzatoare a 
adevarului se pedepseste conform legii penale, cele declarate fiind corecte si 
complete. 
 
    Data completarii: ............... 20... 
 
                    DIRECTOR,                SEFUL COMPARTIMENTULUI CONTABIL, 
  L.S.  ..................................  .................................. 
         (prenumele, numele si semnatura)    (prenumele, numele si semnatura) 


